
19/04/2022 09:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1016729&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00001/2022

Às 00:54 horas do dia 23 de março de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MAURICIO SALDANHA
MOTTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23063.003214/2021, Pregão nº 00001/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa para a prestação de serviço contínuo de manutenção predial preventiva e corretiva para atender as
demandas do campus de Valença do CEFET-RJ, compreendendo o fornecimento exclusivo de mão de obra (01 eletricista e 01 bombeiro hidráulico),
equipamentos e uniformes
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 129.125,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 150,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: CONSTRUTORA EDIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 112.016,1600 , com valor negociado a R$ 112.015,2000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/03/2022
10:21:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONSTRUTORA EDIL LTDA, CNPJ/CPF: 03.045.711/0001-70,

Melhor lance: R$ 112.016,1600, Valor Negociado: R$ 112.015,2000

Homologado 23/03/2022
00:54:28

MAURICIO
SALDANHA

MOTTA

Fim do documento


